
Zápis č. 6/2014

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 15.5.2014,od 18:00hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem
v 18:00 hod na obecním úřadě. Dnešní zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně
omluveni Mgr. Kateřina Mašínová, Martina Radilová a Milan Pokorný. Zastupitelstvo obce je
usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Ing. Mariana Poborská a Roman Mutl,
zapisovatelem Jana Procházková. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Ing. Marianu Poborskou a Romana Mutla,
zapisovatelem Janu Procházkovou.
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Stanovení počtu zastupitelů na další volební období
4. Žádost a informace ředitelky MŠ Červené Janovice
5. Žádost o prodej pozemku - OS "Na Bludovském potoku"
6. Informace starosty
7. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č. 5/2014 ze dne 24.4.2014 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Stanovení počtu zastupitelů na další volební období
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo, dle ustanovení § 67 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích, a stanovilo
počet členů zastupitelstva obce na další volební období 2014 - 2018 - 9 členů.
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3 bylo schváleno.

4. Žádost a informace ředitelky MŠ Červené Janovice
a) Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo povolení přijímat peněžní i nepeněžní sponzorské dary
do výše 5.000,- Kč pro PO Mateřská škola Červené Janovice.
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 4 a) bylo schváleno.

b) Ředitelka MŠ Červené Janovice předložila zastupitelstvu obce seznam přijatých dětí k 1.9.2014.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.



S. Žádost o prodej pozemku - OS "Na Bludovském potoku"
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo prodej části pozemku č. 639/2 v katastrálním území
Zhoř u Červených Janovic za 50 Kč/m2 pro Občanské sdružení "Na Bludovském potoku" se
smluvní podmínkou předkupního práva pro obec (zpětný převod) v případě zániku os. Výměra
části pozemku bude upřesněna geometrickým plánem. Záměr obce byl řádně vyvěšen na úřední
desce - bez připomínek.
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. S bylo schváleno.

6. Informace starosty
Starosta informoval zastupitele že byly zahájeny stavební úpravy budovy OÚ Červené Janovice-
snížení energetické náročnosti (výměna oken a dveří, zateplení fasády, výměna kotle a otopného
systému). Stavební práce nesou zvýšenou náročnost na fungování úřadů v budově.

Starosta dále informoval zastupitele o opravách místních komunikací v Červených Janovicích,
Vilémovicích a ve Zhoři a vyjádřil poděkování firmám, které se na opravách podíleli - Silnice
Čáslav - Holding, a.s., Stavitelství Mutl, s.r.o. a Agro Podlesí, a.s.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

7. Diskuze
V diskuzi starosta obce ocenil vydařené akce pod patronací obce - "Setkání s našimi důchodci",
které se konalo dne 25.4.2014 ve školní jídelně a "Pálení čarodějnic", které se konalo dne
30.4.2014 na fotbalovém hřišti a vyjádřil poděkování všem pořadatelům, kteří tyto akce zajišťovali.
Obě akce provázela velká účast a spokojenost účastníků.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 19.30 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 27.5.2014 od 19.00 hod na obecním úřadě.
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:-.o~~mona Procházková
starosta obce Červené Janovice

Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili: Zapsala:

Ing. Mariana Poborská Jana Procházková

Roman Mutl


